
Internal error


Something broke. Sorry.


Internal error building query:

Encountered " " ...
     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
    "true" ...
    "false" ...
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     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
     ...
    "(" ...
     ...
    "[" ...
     ...
    "+" ...
    "*" ...
    "/" ...
    "|" ...
    "?" ...
    
in:

PREFIX dcterms: 
PREFIX parl: 
PREFIX rdfs: 
SELECT (COUNT(DISTINCT ?item) AS ?count)
WHERE {

                        ?item   a   parl:WrittenParliamentaryQuestion ;
                        parl:answer ?ans
                        .
                    ?___answer_0 parl:answerText "
Over 86% of current PFI projects were signed prior to 2010. Since then, the standard PFI model has been reviewed and reforms have been implemented, leading to the launch of a new model â€“ PF2 â€“ in 2012. The new PF2 model has improved transparency, reduced procurement times and improved the flexibility of private finance contracts. Data on PFI and PF2 projects has been published at: https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/696091/PFI_and_PF2_projects_2017_summary_data_March_2018_web.pdf
" .
?item parl:hansardHeading "Private Finance Initiative" .
?item parl:answer ?___answer_0 .
?___answer_0 parl:answeringMember ?___answer_answeringMember_1 .
?___answer_answeringMember_1 rdfs:label  .
OPTIONAL { ?item dcterms:date ?___2 . }
} 


